

Årsredovisning

Nordic Trend Bygg och Interiör AB

556774-4486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Linderholm
2025-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mureri, putsarbeten om- och tillbyggnad och renovering .

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 336	2 678	2 341	1 638	3 975
Resultat efter finansiella poster	23	212	-62	39	393
Soliditet %	36	42	8	33	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, beror främst på att behovet av att hyra in underkonsulter har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		162 180	212 180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-140 000		-140 000
- Balanseras i ny räkning		162 180	-162 180	0
- Årets resultat			18 377	18 377
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 180	18 377	90 557

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 180
Årets resultat	18 377
Summa	40 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 557
Summa	40 557

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 335 633	2 677 915
Övriga rörelseintäkter	75 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 410 633	2 677 915
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-640 226	-1 645 683
Övriga externa kostnader	-256 537	-196 512
Personalkostnader	-483 203	-572 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 760	-8 184
Summa rörelsekostnader	-1 384 726	-2 423 248
Rörelseresultat	25 907	254 667
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	228	1 061
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-33 473
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 769	-10 001
Summa finansiella poster	-2 541	-42 413
Resultat efter finansiella poster	23 366	212 254
Resultat före skatt	23 366	212 254
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 989	-50 074
Årets resultat	18 377	162 180

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 040	14 999
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>19 040</i>	<i>14 999</i>
Summa anläggningstillgångar		19 040	14 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		57 624	65 723
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 450	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 500	133 081
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>234 574</i>	<i>198 804</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	289 749
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>289 749</i>
Summa omsättningstillgångar		234 574	488 553
SUMMA TILLGÅNGAR		253 614	503 552

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 180	0
Årets resultat	18 377	162 180
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 557	162 180
Summa eget kapital	90 557	212 180
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	46 156	0
Leverantörsskulder	6 153	13 293
Skatteskulder	0	50 430
Övriga skulder	110 748	42 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	184 759
Summa kortfristiga skulder	163 057	291 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	253 614	503 552

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	24 547	126 242
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	23 800	-
Försäljningar/utrangeringar	-24 547	-101 695
Utgående anskaffningsvärden	23 800	24 547
Ingående avskrivningar	-9 548	-103 059
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	9 548	101 695
Årets avskrivningar	-4 760	-8 184
Utgående avskrivningar	-4 760	-9 548
Redovisat värde	19 040	14 999

UNDERSKRIFTER

Haninge

Mats Linderholm

Mats Linderholm

2025-08-26